
Radebeuler SE 2022 Sa 19.03.2022 14:39
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pl nr Name Zeit

D10  (11) 2,2 km  40 Hm 7 P
1(31) 2(67) 3(64) 4(60) 5(41) 6(66) 7(100) Ziel

1 Pompe, Antonia 17:39 1:57 4:58 6:56 10:59 13:07 11:14:43 17:04 17:39
SV Robotron Dresden 1:57 3:01 1:58 4:03 2:08 11:01:36 0:35

2 Bader, Tyra 18:52 1:43 4:04 5:51 12:04 13:58 11:15:55 18:17 18:52
Post SV Dresden 1:43 2:21 1:47 6:13 1:54 11:01:57 0:35

3 Reißmann, Fiene 23:06 2:24 6:28 9:11 15:01 17:35 0.00 22:20 23:06
Post SV Dresden 2:24 4:04 2:43 5:50 2:34 4:45 0:46

4 Wiedenfeld, Johanna 23:10 1:59 5:49 7:57 14:38 17:00 0.00 22:26 23:10
SSV Planeta Radebeul 1:59 3:50 2:08 6:41 2:22 5:26 0:44

5 Richter, Merle 23:58 5:20 8:29 10:18 17:09 18:56 0.00 23:18 23:58
Post SV Dresden 5:20 3:09 1:49 6:51 1:47 4:22 0:40

6 Höbig, Helena 31:26 1:45 4:44 7:08 19:29 23:27 0.00 30:41 31:26
SV Bad Düben 1:45 2:59 2:24 12:21 3:58 7:14 0:45

AK Rabe, Silke 22:56 2:25 5:28 7:42 11:57 14:30 0.00 22:06 22:56
SV Sedlitz BW 90 2:25 3:03 2:14 4:15 2:33 7:36 0:50

AK Höbig, Antje 34:44 4:46 8:24 11:02 22:40 26:29 11:30:09 33:45 34:44
SV Bad Düben 4:46 3:38 2:38 11:38 3:49 11:03:40 0:59

AK Kühne, Emilia und Sam 46:36 4:14 11:09 18:17 28:46 34:41 11:39:33 45:23 46:36
SV Robotron Dresden 4:14 6:55 7:08 10:29 5:55 11:04:52 1:13
Scholz, Helene N Ang
SV Lengefeld
von Dalowski, Dora N Ang
Post SV Dresden

D12  (8) 2,7 km  40 Hm 9 P
1(49) 2(62) 3(64) 4(61) 5(43) 6(60) 7(41) 8(66) 9(100) Ziel

1 Drechsler, Selma 31:38 7:41 10:00 12:29 13:42 17:48 25:50 27:37 0.00 30:59 31:38
Post SV Dresden 7:41 2:19 2:29 1:13 4:06 8:02 1:47 3:22 0:39

2 Hoke, Lieselotte 37:51 5:38 10:27 14:24 15:50 23:39 31:25 33:34 0.00 37:17 37:51
OL Görlitz 5:38 4:49 3:57 1:26 7:49 7:46 2:09 3:43 0:34

3 Förster, Magdalena 39:34 5:04 8:55 13:57 15:46 26:14 32:06 34:33 0.00 38:58 39:34
OL-Team Wehrsdorf 5:04 3:51 5:02 1:49 10:28 5:52 2:27 4:25 0:36

4 Klotz, Mathilda 43:01 9:16 12:11 16:39 18:04 23:03 35:05 37:31 0.00 42:33 43:01
SV Robotron Dresden 9:16 2:55 4:28 1:25 4:59 12:02 2:26 5:02 0:28

5 Löhning, Lisa 47:58 5:14 9:03 17:02 24:45 32:55 38:25 41:54 0.00 47:21 47:58
USV TU Dresden 5:14 3:49 7:59 7:43 8:10 5:30 3:29 5:27 0:37

6 Richter, Gretel 51:15 6:02 11:43 16:36 18:47 26:34 39:11 43:01 11:46:58 50:18 51:15
Post SV Dresden 6:02 5:41 4:53 2:11 7:47 12:37 3:50 11:03:57 0:57

7 Müller, Johanna 54:11 9:44 15:02 19:52 22:21 30:04 42:24 45:38 11:50:00 53:33 54:11
Post SV Dresden 9:44 5:18 4:50 2:29 7:43 12:20 3:14 11:04:22 0:38

Hirsch, Lisbeth N Ang
USV TU Dresden

D14  (7) 4,9 km  55 Hm 16 P
1(32) 2(47) 3(33) 4(63) 5(69) 6(51) 7(65) 8(49) 9(34) 10(43) 11(35) 12(56)

13(37) 14(42) 15(41) 16(100) Ziel

1 Wetzel, Jannika 46:25 3:49 8:07 12:26 13:34 16:12 18:08 19:22 23:15 26:47 31:44 32:54 34:56
SV Robotron Dresden 3:49 4:18 4:19 1:08 2:38 1:56 1:14 3:53 3:32 4:57 1:10 2:02

38:47 40:00 42:45 45:54 46:25
3:51 1:13 2:45 3:09 0:31

2 Pompe, Greta 46:50 5:08 7:25 12:42 13:49 16:42 19:23 20:35 23:25 27:25 33:12 34:11 36:05
SV Robotron Dresden 5:08 2:17 5:17 1:07 2:53 2:41 1:12 2:50 4:00 5:47 0:59 1:54

38:48 40:20 42:28 45:59 46:50
2:43 1:32 2:08 3:31 0:51

3 Holfeld, Anna 46:58 4:30 6:58 12:02 13:03 15:34 17:36 19:10 22:19 26:51 33:18 34:21 36:35
USV TU Dresden 4:30 2:28 5:04 1:01 2:31 2:02 1:34 3:09 4:32 6:27 1:03 2:14

39:42 40:51 43:35 46:23 46:58
3:07 1:09 2:44 2:48 0:35

4 Wetzel, Emilia 48:49 6:04 8:30 13:22 14:26 18:25 20:34 21:50 25:24 29:33 35:12 36:08 38:22
SV Robotron Dresden 6:04 2:26 4:52 1:04 3:59 2:09 1:16 3:34 4:09 5:39 0:56 2:14

41:51 43:14 45:31 48:17 48:49
3:29 1:23 2:17 2:46 0:32

5 Hempel, Luise 49:52 5:28 7:46 13:51 15:07 18:07 20:30 22:08 25:06 29:10 35:18 36:53 39:21
USV TU Dresden 5:28 2:18 6:05 1:16 3:00 2:23 1:38 2:58 4:04 6:08 1:35 2:28

42:26 43:59 46:21 49:14 49:52
3:05 1:33 2:22 2:53 0:38

6 Ellke, Margarethe 57:34 5:20 8:17 15:31 16:57 20:21 25:53 27:38 31:28 35:45 43:07 44:06 46:09
SSV Planeta Radebeul 5:20 2:57 7:14 1:26 3:24 5:32 1:45 3:50 4:17 7:22 0:59 2:03

49:54 51:29 54:02 57:02 57:34
3:45 1:35 2:33 3:00 0:32

7 Herrmann, Charlotte 58:27 4:58 7:53 16:21 17:55 21:06 23:34 25:52 29:58 35:31 44:01 45:18 47:37
OL-Team Wehrsdorf 4:58 2:55 8:28 1:34 3:11 2:28 2:18 4:06 5:33 8:30 1:17 2:19

51:34 52:44 54:55 57:58 58:27
3:57 1:10 2:11 3:03 0:29



Radebeuler SE 2022 Sa 19.03.2022 14:39
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pl nr Name Zeit

D16  (2) 6,5 km  45 Hm 17 P
1(65) 2(51) 3(33) 4(38) 5(43) 6(35) 7(56) 8(50) 9(47) 10(49) 11(62) 12(40)

13(42) 14(44) 15(53) 16(58) 17(100) Ziel

1 Drechsler, Luise 1:09:11 6:59 8:21 11:13 21:57 24:23 25:20 29:35 38:47 40:38 47:35 49:48 54:35
Post SV Dresden 6:59 1:22 2:52 10:44 2:26 0:57 4:15 9:12 1:51 6:57 2:13 4:47

56:37 59:57 1:03:56 1:05:13 1:08:42 1:09:11
2:02 3:20 3:59 1:17 3:29 0:29

2 Wünsch, Marie 1:21:18 5:47 8:04 11:40 28:48 31:30 32:52 34:54 45:00 47:00 52:22 54:28 1:00:32
Post-SV Chemnitz 5:47 2:17 3:36 17:08 2:42 1:22 2:02 10:06 2:00 5:22 2:06 6:04

1:03:02 1:09:31 1:14:51 1:17:00 1:20:41 1:21:18
2:30 6:29 5:20 2:09 3:41 0:37

D18  (4) 6,8 km  85 Hm 15 P
1(65) 2(51) 3(34) 4(38) 5(36) 6(48) 7(57) 8(52) 9(55) 10(61) 11(40) 12(37)

13(42) 14(41) 15(100) Ziel

1 Lindig, Stanja 43:41 4:33 5:56 7:51 9:54 13:23 17:09 19:57 21:52 29:48 35:24 37:21 39:07
SSV Planeta Radebeul 4:33 1:23 1:55 2:03 3:29 3:46 2:48 1:55 7:56 5:36 1:57 1:46

40:11 41:21 43:16 43:41
1:04 1:10 1:55 0:25

2 Sihver, Merle 1:01:37 5:16 6:49 9:37 12:00 15:59 23:41 27:20 29:48 40:46 47:24 50:30 54:22
Post SV Dresden 5:16 1:33 2:48 2:23 3:59 7:42 3:39 2:28 10:58 6:38 3:06 3:52

55:38 57:49 1:00:54 1:01:37
1:16 2:11 3:05 0:43

3 Neumann, Johanna 1:11:58 10:57 12:46 17:21 20:52 25:10 29:42 33:40 36:15 49:02 56:05 1:00:54 1:05:00
SV Lengefeld 10:57 1:49 4:35 3:31 4:18 4:32 3:58 2:35 12:47 7:03 4:49 4:06

1:06:23 1:08:37 1:11:19 1:11:58
1:23 2:14 2:42 0:39

AK Oertelt, Chalia N Ang
OL Görlitz

D19AK  (5) 6,5 km  45 Hm 17 P
1(65) 2(51) 3(33) 4(38) 5(43) 6(35) 7(56) 8(50) 9(47) 10(49) 11(62) 12(40)

13(42) 14(44) 15(53) 16(58) 17(100) Ziel

1 Neumann, Lena 1:10:34 11:01 12:31 16:36 22:21 26:05 27:08 29:20 39:52 41:56 45:30 47:52 53:36
SV Lengefeld 11:01 1:30 4:05 5:45 3:44 1:03 2:12 10:32 2:04 3:34 2:22 5:44

55:50 59:35 1:04:25 1:06:16 1:09:54 1:10:34
2:14 3:45 4:50 1:51 3:38 0:40

2 Wünsch, Lisa 1:24:57 7:36 9:53 14:03 23:42 27:59 29:28 32:03 42:47 45:38 51:49 54:49 1:02:37
Post-SV Chemnitz 7:36 2:17 4:10 9:39 4:17 1:29 2:35 10:44 2:51 6:11 3:00 7:48

1:05:09 1:11:35 1:17:45 1:19:43 1:24:06 1:24:57
2:32 6:26 6:10 1:58 4:23 0:51

3 Hinkel, Maria 1:30:04 8:59 11:20 15:54 23:45 27:16 29:30 32:48 45:09 48:35 54:08 57:39 1:06:06
SV Robotron Dresden 8:59 2:21 4:34 7:51 3:31 2:14 3:18 12:21 3:26 5:33 3:31 8:27

1:09:17 1:15:50 1:22:06 1:24:32 1:29:27 1:30:04
3:11 6:33 6:16 2:26 4:55 0:37

4 Sickert, Swenja 1:30:36 9:25 11:29 16:24 25:51 29:23 30:43 33:28 45:58 49:36 56:00 59:39 1:08:48
SSV Planeta Radebeul 9:25 2:04 4:55 9:27 3:32 1:20 2:45 12:30 3:38 6:24 3:39 9:09

1:12:13 1:16:44 1:23:41 1:25:42 1:29:49 1:30:36
3:25 4:31 6:57 2:01 4:07 0:47

Kääriäinen, Sophie N Ang
USV TU Dresden

D19AL  (2) 6,8 km  85 Hm 15 P
1(65) 2(51) 3(34) 4(38) 5(36) 6(48) 7(57) 8(52) 9(55) 10(61) 11(40) 12(37)

13(42) 14(41) 15(100) Ziel

1 Kaufmann, Hanne 50:49 6:20 7:36 10:07 12:56 16:51 21:19 24:50 26:53 35:22 40:30 43:10 45:31
USV TU Dresden 6:20 1:16 2:31 2:49 3:55 4:28 3:31 2:03 8:29 5:08 2:40 2:21

46:29 48:07 50:20 50:49
0:58 1:38 2:13 0:29

2 Jahn, Susann 1:01:08 6:17 7:53 10:48 15:14 19:57 24:51 28:38 31:21 41:21 47:52 51:21 54:41
SV Robotron Dresden 6:17 1:36 2:55 4:26 4:43 4:54 3:47 2:43 10:00 6:31 3:29 3:20

55:38 57:36 1:00:25 1:01:08
0:57 1:58 2:49 0:43

D35  (6) 6,5 km  45 Hm 17 P
1(65) 2(51) 3(33) 4(38) 5(43) 6(35) 7(56) 8(50) 9(47) 10(49) 11(62) 12(40)

13(42) 14(44) 15(53) 16(58) 17(100) Ziel

1 Richter, Myrea 55:16 5:56 7:16 10:22 15:06 17:31 18:22 20:12 27:16 29:24 33:02 35:21 40:38
Post SV Dresden 5:56 1:20 3:06 4:44 2:25 0:51 1:50 7:04 2:08 3:38 2:19 5:17

42:47 45:56 50:06 51:29 54:33 55:16
2:09 3:09 4:10 1:23 3:04 0:43

2 Sembdner, Fanny 1:00:43 5:43 6:59 9:33 13:52 16:40 18:08 19:48 27:01 28:59 33:32 35:45 40:05
USV TU Dresden 5:43 1:16 2:34 4:19 2:48 1:28 1:40 7:13 1:58 4:33 2:13 4:20

48:33 51:27 55:34 57:00 1:00:00 1:00:43
8:28 2:54 4:07 1:26 3:00 0:43



Radebeuler SE 2022 Sa 19.03.2022 14:39
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Pl nr Name Zeit

D35  (6) 6,5 km  45 Hm 17 P (Forts.)

1(65) 2(51) 3(33) 4(38) 5(43) 6(35) 7(56) 8(50) 9(47) 10(49) 11(62) 12(40)
13(42) 14(44) 15(53) 16(58) 17(100) Ziel

3 Bader, Anne 1:03:23 5:45 7:20 10:26 20:26 22:49 23:46 25:46 33:49 35:57 40:03 42:22 47:55
Post SV Dresden 5:45 1:35 3:06 10:00 2:23 0:57 2:00 8:03 2:08 4:06 2:19 5:33

49:42 53:34 57:48 59:32 1:02:40 1:03:23
1:47 3:52 4:14 1:44 3:08 0:43

4 Moraweck, Karolin 1:08:06 9:45 11:07 14:00 19:46 23:12 24:25 26:41 34:58 37:15 43:21 45:31 51:33
SG Zittau Süd 9:45 1:22 2:53 5:46 3:26 1:13 2:16 8:17 2:17 6:06 2:10 6:02

53:47 57:10 1:02:02 1:04:04 1:07:25 1:08:06
2:14 3:23 4:52 2:02 3:21 0:41

5 Engelhardt, Katja 1:20:37 6:21 8:45 12:09 20:46 24:59 26:43 31:04 41:53 44:36 50:27 53:26 1:01:03
SSV Planeta Radebeul 6:21 2:24 3:24 8:37 4:13 1:44 4:21 10:49 2:43 5:51 2:59 7:37

1:03:48 1:08:42 1:13:30 1:15:32 1:19:52 1:20:37 13:54 29:28 35:10 36:28 48:12
2:45 4:54 4:48 2:02 4:20 0:45 *63 *40 *64 *67 *32

1:14:43 1:17:59 1:18:53
*38 *40 *41

Kretschmer, Odette N Ang
USV TU Dresden

D40  (10) 6,5 km  45 Hm 17 P
1(65) 2(51) 3(33) 4(38) 5(43) 6(35) 7(56) 8(50) 9(47) 10(49) 11(62) 12(40)

13(42) 14(44) 15(53) 16(58) 17(100) Ziel

1 Heinemann, Anne 49:08 4:55 6:15 8:43 13:21 15:09 16:04 17:25 23:31 25:18 28:07 30:07 34:06
SV Robotron Dresden 4:55 1:20 2:28 4:38 1:48 0:55 1:21 6:06 1:47 2:49 2:00 3:59

38:21 41:04 44:56 46:08 48:35 49:08
4:15 2:43 3:52 1:12 2:27 0:33

2 Pompe, Katja 53:43 5:45 7:17 10:09 15:02 17:00 18:01 19:38 26:54 28:59 33:01 35:07 39:53
SV Robotron Dresden 5:45 1:32 2:52 4:53 1:58 1:01 1:37 7:16 2:05 4:02 2:06 4:46

41:50 44:38 48:35 50:00 53:04 53:43
1:57 2:48 3:57 1:25 3:04 0:39

3 von Dalowski, Anett 55:17 5:38 7:01 9:50 14:40 17:16 18:21 20:02 27:26 29:28 33:02 35:32 40:24
Post SV Dresden 5:38 1:23 2:49 4:50 2:36 1:05 1:41 7:24 2:02 3:34 2:30 4:52

42:33 45:45 50:04 51:38 54:36 55:17
2:09 3:12 4:19 1:34 2:58 0:41

4 Sihver, Wiebke 56:54 5:30 7:00 10:21 15:06 17:18 18:15 19:52 27:02 29:00 32:47 34:59 44:11
Post SV Dresden 5:30 1:30 3:21 4:45 2:12 0:57 1:37 7:10 1:58 3:47 2:12 9:12

45:52 48:19 52:00 53:21 56:14 56:54
1:41 2:27 3:41 1:21 2:53 0:40

5 Weinert, Ruta 59:10 6:36 8:06 11:25 16:31 18:42 19:37 21:36 29:46 32:07 35:41 38:17 43:33
Post SV Dresden 6:36 1:30 3:19 5:06 2:11 0:55 1:59 8:10 2:21 3:34 2:36 5:16

45:42 48:41 53:27 55:11 58:27 59:10
2:09 2:59 4:46 1:44 3:16 0:43

6 Saupe, Kerstin 1:04:16 7:01 8:38 11:49 17:01 19:06 19:59 24:22 32:53 35:08 39:52 42:24 47:33
Post SV Dresden 7:01 1:37 3:11 5:12 2:05 0:53 4:23 8:31 2:15 4:44 2:32 5:09

49:36 53:37 58:34 1:00:16 1:03:29 1:04:16
2:03 4:01 4:57 1:42 3:13 0:47

7 Wetzel, Annegret 1:09:11 6:36 7:59 11:08 16:11 18:22 19:42 24:56 33:52 36:08 39:53 42:35 49:55
SV Robotron Dresden 6:36 1:23 3:09 5:03 2:11 1:20 5:14 8:56 2:16 3:45 2:42 7:20

55:06 59:02 1:03:38 1:05:13 1:08:30 1:09:11
5:11 3:56 4:36 1:35 3:17 0:41

8 Zelenin, Jekaterina 1:09:29 5:51 7:23 10:37 19:13 21:28 22:20 24:28 34:49 37:03 42:32 46:18 52:41
USG Chemnitz 5:51 1:32 3:14 8:36 2:15 0:52 2:08 10:21 2:14 5:29 3:46 6:23

54:38 58:34 1:03:29 1:05:14 1:08:42 1:09:29
1:57 3:56 4:55 1:45 3:28 0:47

9 Löhning, Susanne 1:11:18 10:59 12:41 16:52 22:51 25:26 26:30 28:37 36:52 39:12 42:55 45:26 52:11
USV TU Dresden 10:59 1:42 4:11 5:59 2:35 1:04 2:07 8:15 2:20 3:43 2:31 6:45

57:06 1:01:05 1:05:33 1:07:09 1:10:27 1:11:18 6:00
4:55 3:59 4:28 1:36 3:18 0:51 *62

10 Wünsch, Heidi 1:23:09 7:00 9:07 13:12 22:55 27:04 28:38 31:16 41:27 44:41 50:47 53:59 1:01:49
Post-SV Chemnitz 7:00 2:07 4:05 9:43 4:09 1:34 2:38 10:11 3:14 6:06 3:12 7:50

1:04:12 1:10:30 1:16:15 1:18:22 1:22:20 1:23:09
2:23 6:18 5:45 2:07 3:58 0:49

D45  (6) 5,4 km  45 Hm 16 P
1(39) 2(47) 3(63) 4(61) 5(69) 6(50) 7(65) 8(49) 9(34) 10(56) 11(43) 12(35)

13(37) 14(60) 15(66) 16(100) Ziel

1 Holfeld, Christina 50:23 3:55 6:32 12:54 16:03 18:54 22:29 24:39 27:20 31:09 35:49 38:11 39:21
USV TU Dresden 3:55 2:37 6:22 3:09 2:51 3:35 2:10 2:41 3:49 4:40 2:22 1:10

41:39 44:57 0.00 49:42 50:23
2:18 3:18 4:45 0:41

2 Eckardt, Cornelia 53:17 5:38 8:32 15:39 18:57 21:00 24:23 26:25 29:23 34:10 38:29 41:31 42:28
USV TU Dresden 5:38 2:54 7:07 3:18 2:03 3:23 2:02 2:58 4:47 4:19 3:02 0:57

44:35 47:41 0.00 52:26 53:17
2:07 3:06 4:45 0:51

3 Reppe, Sylvia 53:54 4:01 6:39 13:34 18:27 20:51 24:15 26:41 30:15 33:53 38:17 40:40 41:53
OL Team Pulsnitz 4:01 2:38 6:55 4:53 2:24 3:24 2:26 3:34 3:38 4:24 2:23 1:13

44:21 48:29 0.00 53:17 53:54
2:28 4:08 4:48 0:37



Radebeuler SE 2022 Sa 19.03.2022 14:39
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Pl nr Name Zeit

D45  (6) 5,4 km  45 Hm 16 P (Forts.)

1(39) 2(47) 3(63) 4(61) 5(69) 6(50) 7(65) 8(49) 9(34) 10(56) 11(43) 12(35)
13(37) 14(60) 15(66) 16(100) Ziel

4 Lucke, Henrike 54:11 4:10 6:58 14:06 17:11 19:23 22:49 25:09 28:08 33:22 39:49 42:34 43:25
Post SV Dresden 4:10 2:48 7:08 3:05 2:12 3:26 2:20 2:59 5:14 6:27 2:45 0:51

45:20 48:09 0.00 53:29 54:11
1:55 2:49 5:20 0:42

5 Hempel, Christine 58:35 5:09 7:59 14:28 17:48 20:00 24:05 26:07 29:13 32:51 38:31 41:51 43:28
USV TU Dresden 5:09 2:50 6:29 3:20 2:12 4:05 2:02 3:06 3:38 5:40 3:20 1:37

45:53 52:55 11:55:52 57:51 58:35
2:25 7:02 11:02:57 0:44

Taubeneck, Katrin N Ang
USV TU Dresden

D50  (6) 4,9 km  55 Hm 16 P
1(32) 2(47) 3(33) 4(63) 5(69) 6(51) 7(65) 8(49) 9(34) 10(43) 11(35) 12(56)

13(37) 14(42) 15(41) 16(100) Ziel

1 Rupsch, Eileen 1:05:48 7:20 10:16 16:09 17:25 22:47 25:51 27:27 32:50 37:38 44:50 48:54 51:22
USG Chemnitz 7:20 2:56 5:53 1:16 5:22 3:04 1:36 5:23 4:48 7:12 4:04 2:28

55:43 57:41 1:00:55 1:05:02 1:05:48
4:21 1:58 3:14 4:07 0:46

2 Musch, Alexandra 1:10:32 5:52 9:16 19:58 21:38 25:37 29:36 31:53 36:12 42:44 50:35 52:00 59:25
OL Team Pulsnitz 5:52 3:24 10:42 1:40 3:59 3:59 2:17 4:19 6:32 7:51 1:25 7:25

1:02:59 1:04:17 1:06:34 1:09:49 1:10:32
3:34 1:18 2:17 3:15 0:43

3 Kohl, Ina 1:11:58 6:04 9:33 15:45 17:41 20:59 25:04 27:20 33:29 38:10 50:15 51:22 54:30
OL Team Pulsnitz 6:04 3:29 6:12 1:56 3:18 4:05 2:16 6:09 4:41 12:05 1:07 3:08

1:01:48 1:04:53 1:07:38 1:11:18 1:11:58
7:18 3:05 2:45 3:40 0:40

4 Müller-Wenzke, Astrid 1:13:24 7:05 10:49 18:21 20:11 23:49 26:49 28:36 33:07 41:20 50:50 52:57 56:07
USV TU Dresden 7:05 3:44 7:32 1:50 3:38 3:00 1:47 4:31 8:13 9:30 2:07 3:10

1:00:36 1:02:56 1:06:09 1:12:36 1:13:24
4:29 2:20 3:13 6:27 0:48

5 Woy, Anja 1:20:44 16:48 20:16 26:48 28:23 31:58 35:01 37:03 42:15 50:51 1:02:02 1:03:54 1:06:40
USV TU Dresden 16:48 3:28 6:32 1:35 3:35 3:03 2:02 5:12 8:36 11:11 1:52 2:46

1:10:51 1:13:03 1:15:49 1:19:53 1:20:44 5:27
4:11 2:12 2:46 4:04 0:51 *39

Scheuermann, Katrin Fehlst ----- 12:47 20:35 21:42 24:58 26:54 28:27 31:53 35:28 42:07 43:42 46:05
SSV Planeta Radebeul 12:47 7:48 1:07 3:16 1:56 1:33 3:26 3:35 6:39 1:35 2:23

49:32 51:22 53:12 56:11 56:46 6:01
3:27 1:50 1:50 2:59 0:35 *39

D55  (4) 4,9 km  55 Hm 16 P
1(32) 2(47) 3(33) 4(63) 5(69) 6(51) 7(65) 8(49) 9(34) 10(43) 11(35) 12(56)

13(37) 14(42) 15(41) 16(100) Ziel

1 Nitsche-Lückmann, Catri 50:07 5:04 7:30 13:00 14:22 17:04 19:14 20:33 25:18 29:19 35:50 37:18 39:58
Post SV Dresden 5:04 2:26 5:30 1:22 2:42 2:10 1:19 4:45 4:01 6:31 1:28 2:40

43:25 44:40 46:39 49:26 50:07
3:27 1:15 1:59 2:47 0:41

2 Müller, Anke 50:39 5:37 8:05 13:35 14:56 17:45 19:48 21:35 24:40 28:57 36:02 37:24 39:29
Post SV Dresden 5:37 2:28 5:30 1:21 2:49 2:03 1:47 3:05 4:17 7:05 1:22 2:05

42:28 43:50 47:00 49:50 50:39
2:59 1:22 3:10 2:50 0:49

3 Malkova, Elena 56:39 5:57 8:55 15:51 17:17 20:36 23:33 25:07 29:21 33:53 42:55 44:04 46:21
Post SV Dresden 5:57 2:58 6:56 1:26 3:19 2:57 1:34 4:14 4:32 9:02 1:09 2:17

49:25 50:37 53:07 55:55 56:39 4:39
3:04 1:12 2:30 2:48 0:44 *39

4 Hinkel, Katja 1:00:20 6:12 9:25 15:23 16:44 23:00 25:41 27:13 30:26 35:35 44:02 45:43 48:55
SV Robotron Dresden 6:12 3:13 5:58 1:21 6:16 2:41 1:32 3:13 5:09 8:27 1:41 3:12

51:52 53:31 55:48 59:28 1:00:20
2:57 1:39 2:17 3:40 0:52

D60  (6) 3,4 km  50 Hm 11 P
1(32) 2(51) 3(50) 4(63) 5(61) 6(56) 7(43) 8(35) 9(42) 10(44) 11(100) Ziel

1 Schmidt, Ute 43:31 6:09 9:05 11:12 16:18 20:39 26:04 31:23 32:34 36:37 40:45 42:40 43:31
SSV Planeta Radebeul 6:09 2:56 2:07 5:06 4:21 5:25 5:19 1:11 4:03 4:08 1:55 0:51

2 Buhler, Birgit 46:22 5:58 8:29 10:25 15:05 19:29 24:00 27:32 32:13 38:23 43:56 45:38 46:22
USV TU Dresden 5:58 2:31 1:56 4:40 4:24 4:31 3:32 4:41 6:10 5:33 1:42 0:44

3 Schmidt, Elke 46:27 6:44 10:00 12:41 17:55 22:33 26:54 30:09 31:41 38:18 43:11 45:31 46:27
SSV Planeta Radebeul 6:44 3:16 2:41 5:14 4:38 4:21 3:15 1:32 6:37 4:53 2:20 0:56

4 Kretzschmar, Ute 49:14 6:38 13:55 15:56 20:59 25:20 29:49 32:58 34:27 41:50 46:20 48:22 49:14
USV TU Dresden 6:38 7:17 2:01 5:03 4:21 4:29 3:09 1:29 7:23 4:30 2:02 0:52

5:00 37:05
*39 *37

5 Kaiser, Viola 52:26 6:48 9:59 12:35 18:28 23:48 30:15 33:41 35:20 41:47 49:11 51:30 52:26
OL - Bad Schandau 6:48 3:11 2:36 5:53 5:20 6:27 3:26 1:39 6:27 7:24 2:19 0:56

5:17
*39
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D60  (6) 3,4 km  50 Hm 11 P (Forts.)

1(32) 2(51) 3(50) 4(63) 5(61) 6(56) 7(43) 8(35) 9(42) 10(44) 11(100) Ziel

Wiedenfeld, Ute N Ang
SSV Planeta Radebeul

D65  (4) 3,4 km  50 Hm 11 P
1(32) 2(51) 3(50) 4(63) 5(61) 6(56) 7(43) 8(35) 9(42) 10(44) 11(100) Ziel

1 Schöne, Franziska 56:20 7:08 11:06 14:13 21:16 26:46 32:49 36:52 38:44 45:18 52:23 55:12 56:20
OL-Team Wehrsdorf 7:08 3:58 3:07 7:03 5:30 6:03 4:03 1:52 6:34 7:05 2:49 1:08

2 Holfeld, Konstanze 1:13:31 6:56 11:23 13:57 20:13 29:51 46:43 50:10 53:00 1:03:05 1:09:58 1:12:36 1:13:31
USV TU Dresden 6:56 4:27 2:34 6:16 9:38 16:52 3:27 2:50 10:05 6:53 2:38 0:55

AK Tonn, Gisela 41:31 5:44 8:56 10:48 14:57 19:04 22:57 26:12 27:28 33:48 38:58 40:43 41:31
SSV Planeta Radebeul 5:44 3:12 1:52 4:09 4:07 3:53 3:15 1:16 6:20 5:10 1:45 0:48

31:21
*37

Janus, Andrea N Ang
SSV Planeta Radebeul

D70  (4) 3,4 km  50 Hm 11 P
1(32) 2(51) 3(50) 4(63) 5(61) 6(56) 7(43) 8(35) 9(42) 10(44) 11(100) Ziel

1 Geißler, Erdmute 1:02:52 8:14 11:50 14:41 22:16 27:52 35:26 40:18 42:37 52:00 59:17 1:01:54 1:02:52
SV Lengefeld 8:14 3:36 2:51 7:35 5:36 7:34 4:52 2:19 9:23 7:17 2:37 0:58

2 Lucke, Helga 1:04:30 11:04 14:51 17:36 24:09 31:21 37:50 42:43 46:02 53:24 1:00:33 1:03:18 1:04:30
Post SV Dresden 11:04 3:47 2:45 6:33 7:12 6:29 4:53 3:19 7:22 7:09 2:45 1:12

3 Busch, Bärbel 1:33:33 23:17 28:24 31:52 39:05 45:36 59:32 1:04:14 1:06:18 1:21:33 1:29:37 1:32:31 1:33:33
Post SV Dresden 23:17 5:07 3:28 7:13 6:31 13:56 4:42 2:04 15:15 8:04 2:54 1:02

6:21
*39

Ender, Irina Fehlst ----- 11:11 13:40 19:28 24:38 30:45 35:39 38:09 44:16 49:56 52:30 53:27
HSG Turbine Zittau 11:11 2:29 5:48 5:10 6:07 4:54 2:30 6:07 5:40 2:34 0:57

6:37
*39

D80  (1) 3,4 km  50 Hm 11 P
1(32) 2(51) 3(50) 4(63) 5(61) 6(56) 7(43) 8(35) 9(42) 10(44) 11(100) Ziel

1 Grosse, Ingrid 1:05:50 9:26 14:19 17:32 25:02 30:59 38:09 42:54 45:07 55:08 1:02:17 1:04:50 1:05:50
USV TU Dresden 9:26 4:53 3:13 7:30 5:57 7:10 4:45 2:13 10:01 7:09 2:33 1:00

DE  (4) 8,9 km  125 Hm 17 P
1(47) 2(65) 3(51) 4(50) 5(63) 6(61) 7(36) 8(52) 9(57) 10(48) 11(55) 12(38)

13(35) 14(37) 15(40) 16(44) 17(100) Ziel

1 Hänsel, Hannah 51:06 4:30 5:58 7:10 8:19 11:15 13:50 17:11 25:03 26:43 29:54 34:22 39:52
SV Lengefeld 4:30 1:28 1:12 1:09 2:56 2:35 3:21 7:52 1:40 3:11 4:28 5:30

42:16 43:50 45:42 49:17 50:30 51:06
2:24 1:34 1:52 3:35 1:13 0:36

2 Starke, Paula 56:07 4:42 6:02 7:09 8:30 11:42 14:27 17:53 26:16 29:26 32:54 37:53 44:13
USV TU Dresden 4:42 1:20 1:07 1:21 3:12 2:45 3:26 8:23 3:10 3:28 4:59 6:20

47:04 48:42 50:37 54:19 55:36 56:07
2:51 1:38 1:55 3:42 1:17 0:31

